

English Ink Holding ApS
Havneøen 10, 4., 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 22 03 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Robert Edward Etches
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

English Ink Holding ApS
Havneøen 10, 4.
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 22 03 52
Stiftet: 30. december 2011
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Robert Edward Etches, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83.719 kr. mod -131.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.681.895 kr. mod -895.924 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-83.719	-131.045
1 Personaleomkostninger	-411.112	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-54.731	0
Driftsresultat	-549.562	-131.045
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-100.000	0
Andre finansielle indtægter	2.608.162	709.381
Øvrige finansielle omkostninger	-9.603	-1.474.374
Resultat før skat	1.948.997	-896.038
Skat af årets resultat	-267.102	114
Årets resultat	1.681.895	-895.924
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	681.895	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.895.924
Disponeret i alt	1.681.895	-895.924

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre immaterielle anlægsaktiver	45.700	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.700</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.165.988	11.290.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.165.988</u>	<u>11.290.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.211.688</u>	<u>11.290.260</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	110.352
Andre tilgodehavender	255.443	18.492
Tilgodehavender i alt	<u>255.443</u>	<u>128.844</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.222.376	14.514.491
Værdipapirer i alt	<u>15.222.376</u>	<u>14.514.491</u>
Likvide beholdninger	1.564.085	1.062.066
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.041.904</u>	<u>15.705.401</u>
Aktiver i alt	<u>28.253.592</u>	<u>26.995.661</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	26.573.667	25.891.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>27.653.667</u>	<u>26.971.772</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.688	15.000
Selskabsskat	231.420	0
Anden gæld	301.817	8.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>599.925</u>	<u>23.889</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>599.925</u>	<u>23.889</u>
Passiver i alt	<u>28.253.592</u>	<u>26.995.661</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	384.337	0
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.775	0
	<u>411.112</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		